

YAPILACAKLAR / YAPILMAYACAKLAR

Akrilik asit, metil akrilat, etil akrilat, butil akrilat ve 2 etilhekzil akrilatin güvenli kullanımı için

 <p>Akrilik asit</p>	Ürün Tanımlama YAPIN Kullanmadan önce ürünü kesin olarak tanımlayın.	Sıcaklık / Isıtma YAPMAYIN Sıcaklığın 35 °C (GAA için 30°C) üzerine çıkmasına izin vermeyin. Yüksek yoğunlukta ısıtma uygulamayın.	
 <p>Hava/O₂</p>	Atmosfer YAPIN Havanın (oksijen) yeterliliğinden emin olun. İnhibitör (MEHQ) oksijen olan ortamda işe yarıyabilir.	Atmosfer YAPMAYIN İnert atmosfer altında çalışın. Asla azot kullanmayın.	
 <p>Inhibitör Akrilike Monomer Çözünmüş oksijen</p>	Inhibisyon YAPIN İnhibitör ve çözünmüş oksijenin iyi dağılmış olmasını sağlayın ve maksimum depolama zamanını takip edin.	Kontaminasyon YAPMAYIN Kontaminasyona engel olun (Kontrol edilemeyen polimerizasyon tehlikesi).	
 <p>Endüstriyel hijyen</p>	Endüstriyel hijyen YAPIN Gerekli kişisel koruyucu ekipmanı kullanın. İyi havalandırma olduğundan emin olun ve yetersiz havalandırılmış alanlarda solunum cihazı kullanın.	Tutuşturma Kaynakları YAPMAYIN Topraklamayı unutmayın. Ürünü sıcak kaba doldurmayın ve tüm tutuşturma kaynaklarını engelleyin.	
 <p>Donmuş Akrilik Asit</p>	Donmuş Akrilik Asit YAPIN Materyalin tamamını çözün. Kullanmadan önce içeriğini karıştırın.	Donmuş Akrilik Asit YAPMAYIN Yarı çözünmüş akrilik asidi kabından çıkarmayın. Kati bakiye inhibe değildir.	

EBAM Akrilik asit ve akrilik esterler ile ilgili tavsiye ve yardım.

Bu poster European Basic Acrylic Monomer Group tarafından üretilmiştir. Verilen tüm tavsiyeler, bilgi ve rehberlik EBAM'ın bilgisi dahilinde doğrudur ve güvenlidir. Buna rağmen bu ve diğer EBAM bilgilendirmeleri ve rehberliğinin ne amaçla ve hangi uygulamalarda kullanılacağından emin olmak sorumluluğu her zaman okuyucuya/akrilik monomer kullanıcılarına aittir. Daha fazla bilgi için EBAM broşürlerine (Akrilik asit/akrilat esterlerin güvenli kullanımı ve depolanması) başvurun ve www.petrochemistry.net adresli web sitemizi ziyaret edin. (CEFIC "süpervizörünüze sorun" tavsiyesi eklenmelidir).

EBAM

